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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Terlaksananya rapat lintas bidang pembahasan rancangan awal 
Renja 2024

1,00 1,00 Dok 7,00 Notulen rapat pembahasan Renja 2024 Disetujui

Tersusunnya LKjIP 2022 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan tahun 2022 1,00 1,00 Lap 18,00 Tanda terima laporan Keuangan Tahun 2022 Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 1,00 Lap 5,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Januari 2023 Disetujui

B03 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Februari 2022 1,00 1,00 Lap 5,00 38,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan 
disiplin pegawai

Disetujui

B04 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan April 2023 100,00 100,00 % 8,00 46,00 Scan Daftar surat masuk bulan April dan klasifikasinya Disetujui

B05 Tersusunnya Rancangan Akhir Renja 2024 1,00 1,00 Dok 6,00 52,00 Dokumen Rancangan Akhir Renja 2024 Disetujui

B06 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 2,00 Lap 5,00 57,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Mei 2023 Disetujui

B07 Tersedianya laporan disiplin pegawai Juni 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 62,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan 
disiplin pegawai

Disetujui

B08 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Agustus 2023 100,00 100,00 % 9,00 71,00 Scan Daftar surat masuk bulan Agustus dan klasifikasinya Disetujui

B09 Tersedianya dokumen Renja perubahan 2023 untuk ditetapkan 1,00 1,00 Dok 8,00 79,00 Renja Perubahan 2023 Disetujui

B10 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 3,00 Lap 8,00 87,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan September 2023 Disetujui

B11 Tersedianya laporan disiplin pegawai Oktober 2023 1,00 1,00 Lap 6,00 93,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan 
disiplin pegawai

Disetujui

B12 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Desember 2023 100,00 100,00 % 7,00 100,00 Scan Daftar surat masuk bulan Desember dan klasifikasinya Disetujui

B01 Terlaksananya rapat lintas bidang pembahasan rancangan awal 1,00 1,00 Dok 7,00 7,00 Notulen rapat pembahasan Renja 2024 Disetujui

Tersusunnya LKjIP 2022 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Januari 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Januari 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

B03 Tersedianya Rancangan Renja 2024 1,00 1,00 Dok 7,00 24,00 Cover Renja 2024, halaman TTD Renja 2024 Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Maret 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Maret 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan Evaluasi Renja TW I 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

B05 Tersusunnya Rancangan Akhir Renja 2024 1,00 1,00 Dok 8,00 42,00 Dokumen Rancangan Akhir Renja 2024 Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Mei 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Mei 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

B07 Tersusunnya Rancangan Perubahan Renja 2023 1,00 1,00 Dok 7,00 55,00 Scan rancangan renja perubahan 2023 Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Juli 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Juli 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

B09 Tersedianya dokumen Renja perubahan 2023 untuk ditetapkan 1,00 1,00 Dok 8,00 70,00 Renja Perubahan 2023 Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi September 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan Evaluasi Renja TW III 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK September 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Ditetapkannya DPPA Tahun 2023 1,00 1,00 Dok 6,00 DPPPA 2023 Disetujui

Tersusunnya RKA Tahun 2024 1,00 1,00 Dok 5,00 RKA 2024 Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Nopember 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Nopember 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

B01 Terlaksananya rapat lintas bidang pembahasan rancangan awal 1,00 1,00 Dok 7,00 7,00 0,00 0,00 Notulen rapat pembahasan Renja 2024 Disetujui

B02 Tersusunnya Rancangan Awal Renja 2024 hasil pembahasan 1,00 1,00 Dok 7,00 14,00 0,00 0,00 Cover Renja 2024, halaman TTD Renja 2024 Disetujui

B03 Tersedianya Rancangan Renja 2024 1,00 1,00 Dok 7,00 21,00 3.015.100,00 3.015.100,00 Cover Renja 2024, halaman TTD Renja 2024 Disetujui

B04 Tersusunnya perbaikan Rancangan Renja 2024 1,00 1,00 Dok 8,00 29,00 8.818.000,00 11.833.100,00 Dokumen Perbaikan Rancangan Renja 2024 Disetujui

B05 Tersusunnya Rancangan Akhir Renja 2024 1,00 1,00 Dok 7,00 36,00 0,00 11.833.100,00 Dokumen Rancangan Akhir Renja 2024 Disetujui

B06 Terkirimnya Rancangan Akhir Renja 2024 untuk ditetapkan 1,00 1,00 Dok 8,00 44,00 2.060.000,00 13.893.100,00 Tanda Terima dokumen Renja Baperlitbang Th. 2024 dari Disetujui

B07 Tersusunnya Rancangan Perubahan Renja 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 52,00 0,00 13.893.100,00 Scan rancangan renja perubahan 2023 Disetujui

B08 Terkirimnya dokumen Perubahan Renja 2023 untuk ditetapkan 1,00 1,00 Dok 7,00 59,00 7.500.000,00 21.393.100,00 Tanda terima dokumen Perubahan Renja 2023 dari bidang Disetujui

B09 Tersedianya dokumen Renja perubahan 2023 untuk ditetapkan 1,00 1,00 Dok 8,00 67,00 0,00 21.393.100,00 Renja Perubahan 2023 Disetujui

B10 Terselenggaranya rapat lintas bidang finalisasi RKA Perubahan 1,00 1,00 Keg 7,00 74,00 1.500.000,00 22.893.100,00 Notulen RApat Disetujui

Ditetapkannya DPPA Tahun 2023 1,00 1,00 Dok 6,00 0,00 DPPPA 2023 Disetujui

Tersusunnya RKA Tahun 2024 1,00 1,00 Dok 7,00 0,00 RKA 2024 Disetujui

Tersusunnya SK Tim Penyusun Renja 2025 1,00 1,00 Dok 7,00 0,00 SK Tim Penyusun Renja 2025 Disetujui

Ditetapkannya DPA Tahun 2024 1,00 1,00 Dok 6,00 0,00 DPA 2024 Disetujui

Tersusunnya laporan Evaluasi Renja TW IV 2022 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Desember 2022 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Desember 2022 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya LKjIP 2022 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Januari 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Januari 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Februari 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 11.013.000,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Jumlah Dokumen Perencanaan 
Perangkat Daerah 9.00 Dokumen

B08

B10

B02

B04

B06

B03

B12

B01

B02

B12

B11

B11

1.01.01.2.01 - Perencanaan, 
Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah

Nilai SAKIP Perangkat Daerah 82.00 
Nilai

1.01.01.2.01.07 - Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah

1.01.01.2.01.01 - Penyusunan Dokumen 
Perencanaan Perangkat Daerah

Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah 28.00 Laporan

10,00

DPA FINAL TAHUN 2023
TABEL RENCANA AKSI

OPD : Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga

1.01.01 - PROGRAM PENUNJANG 
URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 
KABUPATEN/KOTA

Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat 
Daerah 31.00 poin

B01

B02 33,00

22.893.100,00

22.893.100,00

0,00

0,0020,00

34,00 11.013.000,00

62,00

17,00

34,00

48,00

100,00

10,00

100,00

87,00

81,00

92,00
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Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Februari 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya LKPj 2022 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya LPPD 2022 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Maret 2023 1,00 1,00 lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Maret 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan Evaluasi Renja TW I 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK April 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi April 2022 1,00 1,00 lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Mei 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 6.517.000,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Mei 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Juni 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Juni 2023 1,00 1,00 lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan Evaluasi Renja TW II 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Juli 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Juli 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Agustus 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 1.500.000,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Agustus 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK September 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi September 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan Evaluasi Renja TW III 2023 1,00 1,00 Lap 4,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Oktober 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Oktober 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan CIK Nopember 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 1.509.250,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

Tersusunnya laporan pemantauan rencana aksi Nopember 2023 1,00 1,00 Lap 3,00 0,00 Scan halaman depan dan halaman yang ditandatangan Disetujui

B01 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Januari 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 SP2D gaji bulan Januari 2023 Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan bulanan 2,00 2,00 Lap 5,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Januari 2023 Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan tahun 2022 1,00 1,00 Lap 18,00 Tanda terima laporan Keuangan Tahun 2022 Disetujui

B03 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Maret 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 39,00 SP2D gaji bulan Maret 2023 Disetujui

B04 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 3,00 Lap 5,00 44,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Maret 2023 Disetujui

B05 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Mei 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 52,00 SP2D gaji bulan Mei 2023 Disetujui

B06 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 5,00 8,00 Lap 5,00 57,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Mei 2023 Disetujui

B07 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Juli 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 65,00 SP2D gaji bulan Juli 2023 Disetujui

B08 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 9,00 Lap 5,00 70,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Juli 2023 Disetujui

B09 SP2D gaji bulan September 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 78,00 SP2D gaji bulan September 2023 Disetujui

B10 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 10,00 Lap 5,00 83,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan September 2023 Disetujui

B11 Terlaksananya pembayaran gaji bulan November 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 91,00 SP2D gaji bulan November 2023 Disetujui

B12 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 11,00 Lap 9,00 100,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Nopember 2023 Disetujui

B01 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Januari 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 11.307.387.370,00 11.307.387.370,00 SP2D gaji bulan Januari 2023 Disetujui

B02 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Februari 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 16,00 25.213.403.004,00 36.520.790.374,00 SP2D gaji bulan Februari 2023 Disetujui

B03 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Maret 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 24,00 12.074.910.004,00 48.595.700.378,00 SP2D gaji bulan Maret 2023 Disetujui

B04 Terlaksananya pembayaran gaji bulan April 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 32,00 11.429.660.004,00 60.025.360.382,00 SP2D gaji bulan April 2023 Disetujui

B05 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Mei 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 40,00 11.146.910.004,00 71.172.270.386,00 SP2D gaji bulan Mei 2023 Disetujui

B06 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Juni 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 48,00 35.668.398.160,00 106.840.668.546,00 SP2D gaji bulan Juni 2023 Disetujui

B07 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Juli 2023 1,00 1,00 Dok 10,00 58,00 20.789.532.177,00 127.630.200.723,00 SP2D gaji bulan Juli 2023 Disetujui

B08 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Agustus 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 66,00 25.224.910.004,00 152.855.110.727,00 SP2D gaji bulan Agustus 2023 Disetujui

B09 SP2D gaji bulan September 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 74,00 11.146.910.004,00 164.002.020.731,00 SP2D gaji bulan September 2023 Disetujui

B10 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Oktober 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 82,00 25.224.910.004,00 189.226.930.735,00 SP2D gaji bulan Oktober 2023 Disetujui

B11 Terlaksananya pembayaran gaji bulan November 2023 1,00 1,00 Dok 8,00 90,00 11.146.910.004,00 200.373.840.739,00 SP2D gaji bulan November 2023 Disetujui

B12 Terlaksananya pembayaran gaji bulan Desember 2023 1,00 1,00 Dok 10,00 100,00 11.146.909.991,00 211.520.750.730,00 SP2D gaji bulan Desember 2023 Disetujui

Tersusunnya Laporan Persediaan Akhir 2022 1,00 1,00 Lap 18,00 0,00 Laporan Persediaan Akhir 2022 Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 1,00 Lap 9,00 0,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Desember 2022 Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 2,00 lap 5,00 0,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Januari 2023 Disetujui

Terkirimnya laporan keuangan tahun 2022 1,00 1,00 lap 18,00 0,00 Tanda terima laporan Keuangan Tahun 2022 Disetujui

B03 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 3,00 Lap 5,00 55,00 24.745.850,00 24.745.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Februari 2023 Disetujui

B04 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 1,00 Lap 5,00 60,00 0,00 24.745.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Maret 2023 Disetujui

B05 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 4,00 Lap 5,00 65,00 0,00 24.745.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan April 2023 Disetujui

B06 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 5,00 Lap 5,00 70,00 17.640.000,00 42.385.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Mei 2023 Disetujui

B07 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 6,00 Lap 5,00 75,00 10.000.000,00 52.385.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Juni 2023 Disetujui

B08 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 7,00 Lap 5,00 80,00 2.500.000,00 54.885.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Juli 2023 Disetujui

B09 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 2,00 Lap 5,00 85,00 0,00 54.885.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Agustus 2023 Disetujui

B10 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 8,00 Lap 5,00 90,00 12.500.000,00 67.385.850,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan September 2023 Disetujui

B11 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 9,00 Lap 5,00 95,00 692.500,00 68.078.350,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Oktober 2022 Disetujui

B12 Terkirimnya laporan keuangan bulanan 1,00 10,00 Lap 5,00 100,00 0,00 68.078.350,00 Tanda terima laporan SPJ Fungsional bulan Nopember 2023 Disetujui

B01 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Desember 2022 1,00 1,00 Lap 5,00 5,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B02 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Januari 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 10,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B03 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Februari 2022 1,00 1,00 Lap 5,00 15,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Maret 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersusunnya laporan kepegawaian 1,00 1,00 Lap 15,00 Laporan Daftar Pegawai per April 2023 Disetujui

Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan April 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Terbitnya SK Kenaikan Gaji Berkala Pegawai 1,00 1,00 Dok 10,00 Scan SK Gaji Berkala Pegawai Disetujui

B11

B09

B10

B07

B08

B05

B06

B04

B05

B04

Tingkat Disiplin Aparatur 99.00 %

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ 
Triwulanan/ Semesteran SKPD dan 
Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan 
Keuangan 
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD 
12.00 Laporan

1.01.01.2.02 - Administrasi Keuangan 
Perangkat Daerah

Jumlah Laporan Keuangan Perangkat 
Daerah Tersusun Tepat Waktu 4.00 
laporan

1.01.01.2.02.01 - Penyediaan Gaji dan 
Tunjangan ASN

1.01.01.2.05 - Administrasi 
Kepegawaian Perangkat Daerah

1.01.01.2.02.07 - Koordinasi dan 
Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ 
Triwulanan/ Semesteran SKPD

19.030.000,00

88,00 19.030.000,00

B01

B02

B02

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan 
Tunjangan ASN 1130.00 Orang/Bulan

B12

35,00

50,00

27,00

50,00

0,00

0,00

31,00

19.030.000,00

100,00 20.539.250,00

94,00

17.530.000,00

17.530.000,00

66,00

72,00

56,00 17.530.000,00

50,00 11.013.000,00

44,00 11.013.000,00

78,00
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B06 Tersedianya laporan disiplin pegawai Mei 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 55,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B07 Tersedianya laporan disiplin pegawai Juni 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 60,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B08 Tersedianya laporan disiplin pegawai Juli 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 65,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B09 Tersedianya laporan disiplin pegawai Agustus 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 70,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersusunnya laporan kepegawaian 3,00 4,00 Lap 5,00 Laporan DaftarPegawai per Oktober 2023 Disetujui

Tersedianya laporan disiplin pegawai September 2023 1,00 1,00 Lap 15,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B11 Tersedianya laporan disiplin pegawai Oktober 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 95,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B12 Tersedianya laporan disiplin pegawai Nopember 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 100,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B01 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Desember 2022 1,00 1,00 Lap 5,00 5,00 150.051.088,00 150.051.088,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B02 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Januari 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 10,00 150.051.088,00 300.102.176,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B03 Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Februari 2022 1,00 1,00 Lap 5,00 15,00 153.206.588,00 453.308.764,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan Maret 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 150.051.088,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersusunnya laporan kepegawaian 1,00 1,00 lap 15,00 0,00 Laporan Daftar Pegawai per April 2023 Disetujui

Tersedianya laporan disiplin pegawai bulan April 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 150.051.088,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Terbitnya SK Kenaikan Gaji Berkala Pegawai 1,00 1,00 Dok 10,00 0,00 Scan SK Gaji Berkala Pegawai Disetujui

B06 Tersedianya laporan disiplin pegawai Mei 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 55,00 150.051.088,00 903.462.028,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B07 Tersedianya laporan disiplin pegawai Juni 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 60,00 152.755.088,00 1.056.217.116,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B08 Tersedianya laporan disiplin pegawai Juli 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 65,00 150.051.088,00 1.206.268.204,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B09 Tersedianya laporan disiplin pegawai Agustus 2023 1,00 1,00 lap 5,00 70,00 150.051.088,00 1.356.319.292,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersedianya laporan disiplin pegawai September 2023 1,00 1,00 Lap 15,00 150.051.088,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

Tersusunnya laporan kepegawaian 1,00 2,00 Lap 5,00 0,00 Laporan DaftarPegawai per Oktober 2023 Disetujui

B11 Tersedianya laporan disiplin pegawai Oktober 2023 1,00 1,00 lap 5,00 95,00 150.051.088,00 1.656.421.468,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B12 Tersedianya laporan disiplin pegawai Nopember 2023 1,00 1,00 Lap 5,00 100,00 150.051.088,00 1.806.472.556,00 Scan halaman depan dan halaman tanda tangan laporan Disetujui

B01 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 12,00 12,00 % 5,00 5,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B02 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Februari 2023 100,00 100,00 % 8,00 13,00 Scan Daftar surat masuk bulan Februari dan klasifikasinya Disetujui

B03 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 20,00 % 5,00 18,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B04 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan April 2023 100,00 100,00 % 8,00 26,00 Scan Daftar surat masuk bulan April dan klasifikasinya Disetujui

B05 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 28,00 % 10,00 36,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B06 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Juni 2023 100,00 100,00 % 8,00 44,00 Scan Daftar surat masuk bulan Juni dan klasifikasinya Disetujui

B07 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 36,00 % 10,00 54,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B08 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Agustus 2023 100,00 100,00 % 9,00 63,00 Scan Daftar surat masuk bulan Agustus dan klasifikasinya Disetujui

B09 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 44,00 % 10,00 73,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B10 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Oktober 2023 100,00 100,00 % 8,00 81,00 Scan Daftar surat masuk bulan Oktober dan klasifikasinya Disetujui

B11 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 52,00 % 10,00 91,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B12 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Desember 2023 100,00 100,00 % 9,00 100,00 Scan Daftar surat masuk bulan Desember dan klasifikasinya Disetujui

B01 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 12,00 12,00 % 5,00 5,00 29.821.841,00 29.821.841,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B02 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 8,00 % 5,00 10,00 30.120.837,00 59.942.678,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B03 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 16,00 % 5,00 15,00 612.949.537,00 672.892.215,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B04 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 24,00 % 10,00 25,00 30.120.837,00 703.013.052,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B05 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 32,00 % 10,00 35,00 42.530.837,00 745.543.889,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B06 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 40,00 % 5,00 40,00 95.937.537,00 841.481.426,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B07 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 20,00 % 10,00 50,00 31.620.837,00 873.102.263,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B08 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 48,00 % 10,00 60,00 86.239.737,00 959.342.000,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B09 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 56,00 % 10,00 70,00 43.620.837,00 1.002.962.837,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B10 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 64,00 % 10,00 80,00 74.492.537,00 1.077.455.374,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B11 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 72,00 % 10,00 90,00 48.095.437,00 1.125.550.811,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B12 Terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur 8,00 80,00 % 10,00 100,00 35.425.837,00 1.160.976.648,00 Laporan kebutuhan dan realisasi pemeliharaan sarana dan Disetujui

B01 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Januari 2023 100,00 100,00 % 8,00 8,00 0,00 0,00 Scan Daftar surat masuk bulan Januari dan klasifikasinya Disetujui

B02 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Februari 2023 100,00 100,00 % 8,00 16,00 2.548.200,00 2.548.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Februari dan klasifikasinya Disetujui

B03 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Maret 20223 100,00 100,00 % 8,00 24,00 0,00 2.548.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Maret dan klasifikasinya Disetujui

B04 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan April 2023 100,00 100,00 % 8,00 32,00 5.996.000,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan April dan klasifikasinya Disetujui

B05 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Mei 2023 100,00 100,00 % 9,00 41,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Mei dan klasifikasinya Disetujui

B06 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Juni 2023 100,00 100,00 % 8,00 49,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Juni dan klasifikasinya Disetujui

B07 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Juli 2023 100,00 100,00 % 8,00 57,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Juli dan klasifikasinya Disetujui

B08 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Agustus 2023 100,00 100,00 % 9,00 66,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Agustus dan klasifikasinya Disetujui

B09 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan September 2023 100,00 100,00 % 8,00 74,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan September dan klasifikasinya Disetujui

B10 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Oktober 2023 100,00 100,00 % 8,00 82,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Oktober dan klasifikasinya Disetujui

B11 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Nopember 2023 100,00 100,00 % 9,00 91,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Nopember dan klasifikasinya Disetujui

B12 Tertatanya arsip sesuai klasifikasi pada bulan Desember 2023 100,00 100,00 % 9,00 100,00 0,00 8.544.200,00 Scan Daftar surat masuk bulan Desember dan klasifikasinya Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Kondisi ruang kelas SD 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 Dokumen Pendataan Kondisi ruang kelas SD Disetujui

B02 Terlaksananya Pendataan Kondisi Prasarana SMP (toilet, 1,00 1,00 Dok 8,00 16,00 Dokumen Pendataan Kondisi Prasarana SMP Disetujui

B03 Pendataan TK yang layak dinegerikan 1,00 1,00 Lap 10,00 26,00 Daftar verifikasi lembaga Disetujui

B04 Kegiatan Monitoring pembelajaran kesetaraan, Pembayaran jasa 1,00 1,00 Lap 10,00 36,00 Laporan Monitoring Disetujui

B05 Penyusunan draft SK Penetapan Penerima Dana Bansos BSM 1,00 1,00 Lap 7,00 43,00 Draft SK Disetujui

B06 Analisis Kebutuhan Guru dan Tenaga administrasi Kecamatan 1,00 1,00 lap 8,00 51,00 Data Kebutuhan Guru dan Tenaga Administrasi Kecamatan Disetujui

B07 Terlaksananya monitoring dan evaluasi BOP PAUD 1,00 1,00 Lap 8,00 59,00 Laporan Pelaksanaan Monev Disetujui

B08 Sosialisasi BOP Kesetaraan tahap II PKBM Gunaraksa sari dan 1,00 1,00 Lap 7,00 66,00 Laporan Sosialisasi BOP Kesetaraan tahap II PKBM Disetujui

B09 Pelaksanaan Kegiatan Data Guru SD yang sudah keluar SKTP 1,00 1,00 Lap 9,00 75,00 Data Guru SD penerima TPG Semester II Kecamatan Disetujui

B10 Pelaksanaan pendataan warga usia 13-15 tahun yang tidak 1,00 1,00 Lap 8,00 83,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B11 Terlaksananya Monitoring kegiatan DAK Fisik 2023 1,00 1,00 Lap 8,00 91,00 laporan Hasil monitoring Disetujui

Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip 
Dinamis pada SKPD 1.00 Dokumen

Cakupan Pemenuhan Layanan 
Administrasi Umum 100.00 %

Jumlah Paket Peralatan dan 
Perlengkapan Kantor yang Disediakan 
1.00 Paket

B04

B05

B10

B10

Jumlah Dokumen Pendataan dan 
Pengolahan Administrasi Kepegawaian 
1.00 Dokumen

1.01.01.2.05.03 - Pendataan dan 
Pengolahan Administrasi Kepegawaian

1.01.01.2.06.10 - Penatausahaan Arsip 
Dinamis pada SKPD

1.01.02 - PROGRAM PENGELOLAAN 
PENDIDIKAN

1.01.01.2.06 - Administrasi Umum 
Perangkat Daerah

1.01.01.2.06.02 - Penyediaan Peralatan 
dan Perlengkapan Kantor

Persentase Satuan Pendidikan 
Terakreditasi A 40.77 persen

1.506.370.380,00

35,00

50,00 753.410.940,00

90,00

603.359.852,00

90,00
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B12 Pendataan calon sasaran akreditasi tahun 2024 1,00 1,00 Dok 9,00 100,00 data calon sasaran akreditasi tahun 2024 Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Kondisi ruang kelas SD 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 Dokumen Pendataan Kondisi ruang kelas SD Disetujui

B02 Terlaksananya Pendataan Kondisi Ruang UKS SD 1,00 1,00 Dok 7,00 15,00 Dokumen Pendataan Ruang UKS SD Disetujui

B03 Terlaksananya Verifikasi Lapangan Rencana Rehabilitasi Ruang 1,00 1,00 Lap 8,00 23,00 Laporan Hasil Verifikasi Lapangan Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi Penerima Bantuan Meja dan Bangku 1,00 1,00 Lap 8,00 31,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B05 Penyusunan draft SK Penetapan Penerima Dana Bansos BSM 1,00 1,00 Lap 7,00 38,00 Draft SK Disetujui

B06 Terlaksananya Koordinasi Pengadaan Barang Jasa 1,00 1,00 Lap 8,00 46,00 Surat Permohonan Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B07 Data kelulusan hasil penilaian siswa SD/MI tahun pelajaran 1,00 1,00 Lap 9,00 55,00 Rekapitulasi Kelulusan siswa SD/MI Tahun Pelajaran Disetujui

B08 Terdatanya jumlah siswa baru TP 2023/2024 jenjang SD dan 1,00 1,00 Lap 8,00 63,00 Rekapitulasi data siswa baru TP 2022 jenjang SD dan SMP Disetujui

B09 Pelaksanaan Kegiatan Data Guru SD yang sudah keluar SKTP 1,00 1,00 Lap 9,00 72,00 Data Guru SD penerima TPG Semester II Kecamatan Disetujui

B10 Pelaksanaan Pendataan Pengajar Praktek SD Kec Dawan 1,00 1,00 Dok 9,00 81,00 Dokumen Data Pengajar Praktek SD Kec Dawan Disetujui

B11 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Banjarangkan 1,00 1,00 Lap 10,00 91,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B12 Merekap amprah penggunaan Dana BOSDA SMP Kecamatan 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 Rekap amprah penggunaan Dana BOSDA SMP Kecamatan Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Kondisi ruang kelas SD 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 0,00 0,00 Dokumen Pendataan Kondisi ruang kelas SD Disetujui

B02 Terlaksananya Perhitungan Kebutuhan Dana Pembangunan 1,00 1,00 Dok 8,00 16,00 0,00 0,00 Laporan Kebutuhan Dana Pembangunan Ruang Kelas SD Disetujui

B03 Terlaksananya Verifikasi Lapangan Rencana Rehabilitasi dan 1,00 1,00 Lap 8,00 24,00 0,00 0,00 Laporan Hasil Verifikasi Lapangan Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi Penerima Bantuan DAK SD 1,00 1,00 Lap 8,00 32,00 106.200.000,00 106.200.000,00 Notulen Sosialisasi Penerima Bantuan ruang kelas SD Disetujui

B05 Tersusunnya Naskah Perjanjian Hibah 1,00 1,00 Dok 8,00 40,00 177.000.000,00 283.200.000,00 Naskah Hibah Disetujui

B06 Tersusunnya Dokumen Perencanaan 1,00 1,00 Lap 9,00 49,00 0,00 283.200.000,00 Scan Dokumen Perencanaan Disetujui

B07 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi dan 1,00 1,00 Lap 9,00 58,00 0,00 283.200.000,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B08 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi dan 1,00 2,00 Dok 8,00 66,00 0,00 283.200.000,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B09 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi dan 1,00 3,00 Dok 8,00 74,00 0,00 283.200.000,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B10 Terlaksananya Rehabilitasi dan Pembangunan SD 1,00 1,00 Lap 9,00 83,00 1.593.000.000,00 1.876.200.000,00 Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan Disetujui

B11 Terlaksananya Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Rehabilitasi dan 1,00 1,00 Dok 8,00 91,00 0,00 1.876.200.000,00 BA Hasil Pemeriksaan Pekejaan Disetujui

B12 Tersusunnya Dokumen Berita Acara Serah Terima Pekerjaan 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 1.876.200.000,00 BA Serah Terima Aset Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Kondisi Ruang UKS Sarana SD 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 2.500.000,00 2.500.000,00 Dokumen Pendataan Ruang UKS SD Disetujui

B02 Terlaksananya Perhitungan Kebutuhan Dana Pembangunan 1,00 1,00 lap 8,00 16,00 19.535.300,00 22.035.300,00 Laporan Kebutuhan Dana Pembangunan Ruang UKS SD Disetujui

B03 Terlaksananya Verifikasi Lapangan Rencana Rehabilitasi dan 1,00 1,00 Lap 8,00 24,00 5.630.375,00 27.665.675,00 Laporan Hasil Verifikasi Lapangan Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi Penerima Bantuan DAK SD 1,00 1,00 Lap 8,00 32,00 17.612.500,00 45.278.175,00 Notulen Sosialisasi Penerima Bantuan Ruang UKS SD Disetujui

B05 Tersusunnya Naskah Perjanjian Hibah 1,00 1,00 Dok 8,00 40,00 6.060.000,00 51.338.175,00 Naskah Hibah Disetujui

B06 Tersusunnya Dokumen Perencanaan 1,00 1,00 Lap 9,00 49,00 251.648.900,00 302.987.075,00 Scan Dokumen Perencanaan Disetujui

B07 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi dan 1,00 1,00 Lap 9,00 58,00 220.625.187,00 523.612.262,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B08 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi dan 1,00 2,00 Dok 8,00 66,00 191.939.800,00 715.552.062,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B09 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi dan 1,00 3,00 Dok 8,00 74,00 185.187.300,00 900.739.362,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B10 Terlaksananya Rehabilitasi dan Pembangunan SD 1,00 1,00 Lap 9,00 83,00 7.012.500,00 907.751.862,00 Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan Disetujui

B11 Terlaksananya Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Rehabilitasi dan 1,00 1,00 Dok 8,00 91,00 7.625.188,00 915.377.050,00 BA Hasil Pemeriksaan Pekejaan Disetujui

B12 Tersusunnya Dokumen Berita Acara Serah Terima Pekerjaan 1,00 1,00 lap 9,00 100,00 6.020.000,00 921.397.050,00 BA Serah Terima Aset Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Kondisi Ruang Kelas SD 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 0,00 0,00 Dokumen Pendataan Kondisi Ruang Kelas SD Disetujui

B02 Terlaksananya Perhitungan Kebutuhan Dana Rehabilitasi Ruang 1,00 1,00 lap 8,00 16,00 0,00 0,00 Laporan Perhitungan Kebutuhan Dana Rehabilitasi Ruang Disetujui

B03 Terlaksananya Verifikasi Lapangan Rencana Rehabilitasi Ruang 1,00 1,00 lap 8,00 24,00 1.188.000,00 1.188.000,00 Laporan Hasil Verifikasi Lapangan Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi Penerima Bantuan DAK SD 1,00 1,00 lap 8,00 32,00 0,00 1.188.000,00 Notulen Sosialisasi Penerima Bantuan DAK SD Disetujui

B05 Tersusunnya Naskah Perjanjian Hibah 1,00 1,00 Dok 8,00 40,00 230.692.000,00 231.880.000,00 Naskah Hibah Disetujui

B06 Tersusunnya Dokumen Perencanaan 1,00 1,00 lap 9,00 49,00 92.000.000,00 323.880.000,00 Scan Dokumen Perencanaan Disetujui

B07 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi 1,00 1,00 Lap 9,00 58,00 117.920.000,00 441.800.000,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B08 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi Ruang 1,00 1,00 Dok 8,00 66,00 69.000.000,00 510.800.000,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B09 Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Rehabilitasi Ruang 1,00 2,00 Dok 8,00 74,00 69.000.000,00 579.800.000,00 Laporan Pelaksanaan Monitoring Disetujui

B10 Terlaksananya Rehabilitasi Ruang Kelas SD 1,00 1,00 Lap 9,00 83,00 0,00 579.800.000,00 Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan Disetujui

B11 Terlaksananya Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Rehabilitasi Ruang 1,00 1,00 Dok 8,00 91,00 0,00 579.800.000,00 BA Hasil Pemeriksaan Pekejaan Disetujui

B12 Tersusunnya Dokumen Berita Acara Serah Terima Pekerjaan 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 579.800.000,00 BA Serah Terima Aset Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Meja dan Bangku Siswa 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 0,00 0,00 Dokumen data Meja dan Bangku Siswa Kec. Banjarangkan Disetujui

B02 Terlaksananya Pendataan Kondisi Meja dan Bangku Siswa 1,00 1,00 Dok 8,00 16,00 0,00 0,00 Dokumen data Meja dan Bangku Siswa Kec. Klungkung dan Disetujui

B03 Terlaksananya Verifikasi Lapangan Rencana Pengadaan Meja 1,00 1,00 Lap 9,00 25,00 0,00 0,00 Laporan Verifikasi Lapangan Sekolah Penerima Mebeler Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi Penerima Bantuan Meja dan Bangku 1,00 1,00 Lap 9,00 34,00 0,00 0,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B05 Tersusunnya HPS 1,00 1,00 Dok 7,00 41,00 0,00 0,00 Dokumen HPS Disetujui

B06 Terlaksananya Koordinasi Pengadaan Barang Jasa 1,00 1,00 Lap 7,00 48,00 0,00 0,00 Surat Permohonan Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B07 Terlaksananya Perencanaan Pemilihan Penyedia Barang dan Jasa 1,00 1,00 Dok 8,00 56,00 0,00 0,00 Dokumen Persiapan Pengadaan Disetujui

B08 Terlaksananya Pemilihan Penyedia Barang dan jasa 1,00 1,00 Lap 8,00 64,00 403.830.000,00 403.830.000,00 Surat Pemenang Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B09 Terlaksananya Pengawasan dan pengendalian pengadaan 1,00 1,00 Lap 9,00 73,00 0,00 403.830.000,00 Laporan Monev Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B10 Tersedianya Alat Praktik Siswa SD 1,00 1,00 Lap 9,00 82,00 0,00 403.830.000,00 Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan Disetujui

B11 Terlaksananya Pemeriksaan Hasil Pekerjaan 1,00 1,00 Lap 9,00 91,00 0,00 403.830.000,00 BA Hasil Pemeriksaan Pekejaan Disetujui

B12 Tersusunnya Dokumen Berita Acara Serah Terima Pekerjaan 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 403.830.000,00 BA Serah Terima Aset Disetujui

B01 Penyusunan draft Petunjuk Teknis Pemberian Dana Bansos BSM 1,00 1,00 Dok 9,00 9,00 0,00 0,00 Draft Juknis BSM SD Disetujui

B02 Terlaksananya Rapat Persiapan Pendataan Calon Penerima 1,00 1,00 Lap 8,00 17,00 990.050,00 990.050,00 Notulen Rapat Disetujui

B03 Verifikasi dan Validasi Calon Penerima Bansos BSM SD Tahun 1,00 1,00 Dok 8,00 25,00 4.640.000,00 5.630.050,00 Rekapitulasi Jumlah Calon Penerima Bansos BSM SD Tahun Disetujui

B04 Terlaksananya Verifikasi Proposal Bansos BSM SD 1,00 1,00 Lap 8,00 33,00 0,00 5.630.050,00 Daftar Rekapitulasi Hasil Verifikasi Proposal Bansos BSM Disetujui

B05 Penyusunan draft SK Penetapan Penerima Dana Bansos BSM 1,00 1,00 Dok 9,00 42,00 0,00 5.630.050,00 Draft SK Disetujui

B06 Sosialisasi Pelaksanaan PIP SD 1,00 1,00 Dok 9,00 51,00 0,00 5.630.050,00 Rekapitulasi Jumlah Penerima PIP SD dan SMP Tahun 2023 Disetujui

B07 Pencairan Dana Bansos BSM ke siswa penerima melalui sekolah 1,00 1,00 Lap 9,00 60,00 826.575.000,00 832.205.050,00 Daftar Register Pencairan Dana Bansos BSM Disetujui

B08 Pencairan Dana Bansos BSM ke siswa penerima melalui sekolah 2,00 2,00 Dok 8,00 68,00 0,00 832.205.050,00 Daftar Register Pencairan Dana Bansos BSM (lanjutan) Disetujui

B09 Penyerahan LPJ Bansos BSM dari sekolah ke Tim Verifikator 1,00 1,00 Lap 8,00 76,00 0,00 832.205.050,00 Daftar Penerimaan Penyerahan LPJ Disetujui

1.01.02.2.01.14 - Pengadaan Mebel 
Sekolah

1.01.02.2.01.21 - Penyediaan Biaya 
Personil Peserta Didik Sekolah Dasar

1.01.02.2.01.06 - Pembangunan Sarana, 
Prasarana dan Utilitas Sekolah

1.01.02.2.01.08 - Rehabilitasi 
Sedang/Berat Ruang Kelas

1.01.02.2.01.02 - Penambahan Ruang 
Kelas Baru

1.01.02.2.01 - Pengelolaan Pendidikan 
Sekolah Dasar

Jumlah Mebel sekolah yang Tersedia 
300.00 Paket

Jumlah Peserta Didik Sekolah Menengah 
Atas yang Menerima Biaya Personil 
Peserta Didik 1650.00 Peserta Didik

Jumlah Ruang Kelas Baru yang 
Bertambah 6.00 Ruang

Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas 
Sekolah yang Telah Dibangun 3.00 Unit

Jumlah Ruang Kelas yang Direhabilitasi 
Sedang/Berat 5.00 Ruang

Persentase Jumlah SD Terakreditasi 
Minimal A 48.52 %
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B10 Terlaksananya Verifikasi Laporan Pertanggungjawaban (LPJ) 1,00 1,00 Lap 8,00 84,00 0,00 832.205.050,00 Daftar Rekapitulasi Hasil Verifikasi LPJ Bansos BSM SD Disetujui

B11 Pengajuan/pengusulan Kuota Awal Bansos BSM jenjang SD 1,00 1,00 Dok 8,00 92,00 0,00 832.205.050,00 Rekapitulasi Kuota Awal Bansos BSM SD Tahun 2024 Disetujui

B12 Laporan Pelaksanaan Pemberian Dana Bansos BSM SD Tahun 1,00 1,00 Lap 8,00 100,00 0,00 832.205.050,00 Laporan Pelaksanaan Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Alat Praktik Siswa 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 0,00 0,00 Dokumen data Alat Praktik Siswa Kec. Banjarangkan dan Disetujui

B02 Terlaksananya Pendataan Kondisi Alat Praktik Siswa 1,00 1,00 Dok 8,00 16,00 0,00 0,00 Dokumen data Alat Praktik Siswa Kec. Klungkung dan Nusa Disetujui

B03 Terlaksananya Verifikasi Lapangan Rencana Pengadaan Alat 1,00 1,00 Lap 8,00 24,00 0,00 0,00 Laporan Verifikasi Lapangan Sekolah Penerima Alat Praktik Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi Penerima Bantuan Alat Praktik Siswa 1,00 1,00 Lap 9,00 33,00 0,00 0,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B05 Tersusunnya HPS 1,00 1,00 Dok 9,00 42,00 0,00 0,00 Dokumen HPS Disetujui

B06 Terlaksananya Koordinasi Pengadaan Barang Jasa 1,00 1,00 Lap 9,00 51,00 0,00 0,00 Surat Permohonan Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B07 Terlaksananya Perencanaan Pemilihan Penyedia Barang dan Jasa 1,00 1,00 Dok 9,00 60,00 0,00 0,00 Dokumen Persiapan Pengadaan Disetujui

B08 Terlaksananya Pemilihan Penyedia Barang dan jasa 1,00 1,00 Lap 7,00 67,00 0,00 0,00 Laporan Proses Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B09 Terlaksananya Pengawasan dan pengendalian pengadaan 1,00 1,00 Lap 7,00 74,00 0,00 0,00 Laporan Monev Pengadaan Barang Jasa Disetujui

B10 Tersedianya Alat Praktik Siswa SD 1,00 1,00 Lap 8,00 82,00 0,00 0,00 Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan Disetujui

B11 Terlaksananya Pemeriksaan Hasil Pekerjaan 1,00 1,00 Lap 9,00 91,00 250.000.000,00 250.000.000,00 BA Hasil Pemeriksaan Pekejaan Disetujui

B12 Tersusunnya Dokumen Berita Acara Serah Terima Pekerjaan 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 250.000.000,00 BA Serah Terima Aset Disetujui

B01 Terlaksananya Pendataan Siswa SMP peserta Ujian Sekolah 1,00 1,00 Lap 9,00 9,00 0,00 0,00 Data Siswa SMP peserta Ujian Sekolah Tahun Pelajaran Disetujui

B02 Terlaksananya Pendataan Siswa SD peserta Ujian Sekolah 1,00 1,00 Lap 8,00 17,00 1.152.400,00 1.152.400,00 Data Siswa SD peserta Ujian Sekolah Tahun Pelajaran Disetujui

B03 Terlaksananya Pendataan Sekolah SD dan SMP yang akan di 1,00 1,00 Lap 8,00 25,00 0,00 1.152.400,00 Data SD dan SMP yang akan di Akreditasi Sekolah Disetujui

B04 Pembentukan Tim Pelaksana Kegiatan Asesmen Nasional 1,00 1,00 Lap 9,00 34,00 0,00 1.152.400,00 SK Tim Pelaksana Kegiatan Asesmen Nasional Kabupten Disetujui

B05 Terlaksananya Monitoring Pelaksanaan Ujian Sekolah SD dan 1,00 1,00 Lap 10,00 44,00 2.880.000,00 4.032.400,00 Laporan Monitoring Pelaksanaan Ujian Sekoah SD dan SMP Disetujui

B06 Data kelulusan hasil penilaian siswa SMP/MTs tahun pelajaran 1,00 1,00 Dok 8,00 52,00 0,00 4.032.400,00 Rekapitulasi Kelulusan siswa SMP/MTs Tahun Pelajaran Disetujui

B07 Data kelulusan hasil penilaian siswa SD/MI tahun pelajaran 1,00 1,00 Dok 8,00 60,00 960.000,00 4.992.400,00 Rekapitulasi Kelulusan siswa SD/MI Tahun Pelajaran Disetujui

B08 Terlaksananya Distribusi blanko Ijazah SMP 1,00 1,00 Lap 8,00 68,00 9.360.000,00 14.352.400,00 Rekap penggunaan Blanko Ijazah SMP Disetujui

B09 Terlaksananya kegiatan Sosialisasi Asesmen Nasional 1,00 1,00 Lap 8,00 76,00 10.230.000,00 24.582.400,00 laporan Sosialisasi Asesmen Nasional jenjang SD dan SMP Disetujui

B10 Terlaksananya Evaluasi Kegiatan Asesmen Nasional Jenjang 1,00 1,00 Lap 8,00 84,00 350.000,00 24.932.400,00 Laporan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Asesmen Nasional Disetujui

B11 Terlaksananya Evaluasi Kegiatan Asesmen Nasional Jenjang SD 1,00 1,00 Lap 8,00 92,00 1.350.000,00 26.282.400,00 Laporan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Asesmen Nasional Disetujui

B12 Pelaksanaan Monitoring Penilaian Pembelajaran Akhir 1,00 1,00 Lap 8,00 100,00 0,00 26.282.400,00 Laporan Monitoring Pelaksanaan Penilaian Akhir Semester Disetujui

B01 Tersusunnya Rencana Kegiatan (Action plan kegiatan) 1,00 1,00 Dok 7,00 7,00 0,00 0,00 Kerangka Rencana Pelaksanaan Kegiatan Peserta Didik Disetujui

B02 Sosialisasi kegiatan seksi kurikulum dan peserta didik sesuai 1,00 1,00 Dok 8,00 15,00 2.550.000,00 2.550.000,00 Materi sosialisasi Disetujui

B03 Rapat Persiapan Seleksi/Lomba Peserta Didik tingkat Kabupaten 1,00 1,00 Dok 8,00 23,00 4.530.000,00 7.080.000,00 Notulen Rapat Disetujui

B04 Rapat Koordinasi Penyusunan Juklak/Juknis PPDB TP 1,00 1,00 Dok 8,00 31,00 0,00 7.080.000,00 Notulen Rapat Disetujui

B05 Tersusunnya Petunjuk Pelaksanaan PPDB TP 2023/2024 1,00 1,00 Dok 8,00 39,00 540.000,00 7.620.000,00 Rancangan Petunjuk Pelaksanaan PPDB TP 2023/2024 Disetujui

B06 Terlaksananya seleksi/lomba O2SN, OSN dan FLS2N tingkat 1,00 1,00 Lap 9,00 48,00 21.159.700,00 28.779.700,00 Hasil kejuaraan lomba O2SN, OSN dan FLS2N tingkat Disetujui

B07 Terlaksananya PPDB TP 2023/2024 1,00 1,00 Lap 9,00 57,00 246.859.010,00 275.638.710,00 Laporan Hasil Pelaksanaan Kegiatan PPDB Tahun Pelajaran Disetujui

B08 Terdatanya jumlah siswa baru TP 2023/2024 jenjang SD dan 2,00 2,00 Lap 9,00 66,00 3.470.000,00 279.108.710,00 Rekapitulasi data siswa baru TP 2022 jenjang SD dan SMP Disetujui

B09 Terlaksananya Kegiatan Lomba O2SN, OSN dan FLS2N tingkat 3,00 3,00 Lap 9,00 75,00 42.262.500,00 321.371.210,00 Hasil kejuaraan lomba O2SN, OSN dan FLS2N tingkat Disetujui

B10 Terlaksananya Kegiatan Lomba O2SN, OSN dan FLS2N tingkat 3,00 3,00 Lap 9,00 84,00 0,00 321.371.210,00 Hasil kejuaraan lomba O2SN, OSN dan FLS2N tingkat Disetujui

B11 Rekapitulasi Prestasi Siswa dalam ajang lomba peserta didik 1,00 1,00 Lap 7,00 91,00 0,00 321.371.210,00 Tabel rekapan prestasi siswa Disetujui

B12 Tersusunnya Laporan Pelaksanaan Kegiatan Lomba-lomba 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 321.371.210,00 Laporan Pelaksanaan Kegiatan Lomba-lomba Peserta Didik Disetujui

B01 Pendataan Kebutuhan Guru dan Tenaga Administrasi Sekolah 1,00 1,00 Lap 5,00 5,00 2.243.050,00 2.243.050,00 Data Kebutuhan Guru dan TU Disetujui

B02 Pelaksanan persiapan penilaian PAK Tahunan jenjang SD 1,00 1,00 Dok 10,00 15,00 459.036.268,00 461.279.318,00 Laporan Notulen Kegiatan Persiapan Penilaian Pak Tahunan Disetujui

B03 Analisis Kebutuhan Guru Kecamatan Banjarangkan 1,00 1,00 Lap 10,00 25,00 458.453.768,00 919.733.086,00 Laporan Analisa Data Kebutuhan Guru Kecamatan Disetujui

B04 Analisis Kebutuhan Guru Kecamatan Klungkung 1,00 1,00 Lap 10,00 35,00 458.161.268,00 1.377.894.354,00 Laporan Analisa Data Kebutuhan Guru Kecamatan Klungkung Disetujui

B05 Pelaksanaan Kegiatan Kenaikan Pangkat Guru Periode April 1,00 1,00 Lap 10,00 45,00 456.973.768,00 1.834.868.122,00 Data Guru Kenaikan Pangkat Periode April 2023 Disetujui

B06 Analisis Kebutuhan Guru Kecamatan Dawan 1,00 1,00 Lap 10,00 55,00 456.973.768,00 2.291.841.890,00 Laporan Analisa Data Kebutuhan Guru Kecamatan Dawan Disetujui

B07 Analisis Kebutuhan Guru Kecamatan Nusa Penida 1,00 1,00 Lap 10,00 65,00 456.973.768,00 2.748.815.658,00 Laporan Analisa Data Kebutuhan Guru Kecamatan Nusa Disetujui

B08 Pelaksanaan Kegiatan Pengusulan SKTP data PTK SD valid 1,00 1,00 lap 5,00 70,00 456.973.768,00 3.205.789.426,00 Data Guru SD yang diusulkan SKTP semester II Disetujui

B09 Pelaksanaan Kegiatan Data Guru SD yang sudah keluar SKTP 1,00 1,00 lap 10,00 80,00 458.023.768,00 3.663.813.194,00 Data Guru SD penerima TPG Semester II Kecamatan Disetujui

B10 Pelaksanaan Kegiatan Data Guru SD yang sudah keluar SKTP 1,00 1,00 Lap 5,00 85,00 456.973.768,00 4.120.786.962,00 Data Guru SD penerima TPG Semester II Kecamatan Dawan Disetujui

B11 Pelaksanaan Kegiatan Data Guru SD Penerima Tamsil 1,00 1,00 Lap 5,00 90,00 456.973.768,00 4.577.760.730,00 Data GuruSD penerima Tamsil Disetujui

B12 Pelaksanaan Pendataan Kebutuhan Tenaga Administrasi SD 1,00 1,00 Dok 10,00 100,00 913.947.536,00 5.491.708.266,00 Data Kebutuhan Tenaga Administrasi SD Disetujui

B01 Pelaksanaan Pendataan Guru Penggerak SD Kec. Banjarangkan 1,00 1,00 Dok 8,00 8,00 0,00 0,00 Dokumen Data Guru Penggerak SD Kec Banjarangkan Disetujui

B02 Pelaksanaan Pendataan Guru Penggerak SD Kec. Dawan 1,00 1,00 Dok 8,00 16,00 0,00 0,00 Dokumen Data Guru Penggerak SD Kec Dawan Disetujui

B03 Pelaksanaan Pendataan Guru Penggerak SD Kec. Klungkung 1,00 1,00 Dok 8,00 24,00 0,00 0,00 Dokumen Data Guru Penggerak SD Kec Klungkung Disetujui

B04 Pelaksanaan Pendataan Guru Penggerak SD Kec. Nusa Penida 1,00 1,00 Dok 8,00 32,00 0,00 0,00 Dokumen Data Guru Penggerak SD Kec Nusa Penida Disetujui

B05 Pelaksanaan Pendataan Calon Guru Penggerak SD Kec. 1,00 1,00 Dok 9,00 41,00 0,00 0,00 Dokumen Data Calon Guru Penggerak SD Kec. Banjarangkan Disetujui

B06 Pelaksanaan Pendataan Calon Guru Penggerak SD Kec. Dawan 1,00 1,00 Dok 9,00 50,00 0,00 0,00 Dokumen Data Calon Guru Penggerak SD Kec. Dawan 2023 Disetujui

B07 Pelaksanaan Bintek Kenaikan Pangkat Guru SD 1,00 1,00 Dok 9,00 59,00 5.437.500,00 5.437.500,00 Laporan Pelaksanaan Bintek Kenaikan Pangkat Guru SD Disetujui

B08 Pelaksanaan Pendataan Calon Guru Penggerak SD Kec. Nusa 1,00 1,00 Dok 9,00 68,00 0,00 5.437.500,00 Dokumen Data Calon Guru Penggerak SD Kec. Nusa Penida Disetujui

B09 Pelaksanaan Pendataan Pengajar Praktek SD Kecamatan 1,00 1,00 Dok 8,00 76,00 0,00 5.437.500,00 Dokumen Data Pengajar Praktek SD SD Kecamatan Disetujui

B10 Pelaksanaan Pendataan Pengajar Praktek SD Kecamatan 1,00 1,00 Dok 8,00 84,00 0,00 5.437.500,00 Dokumen Data Pengajar Praktek SD Kecamatan Disetujui

B11 Pelaksanaan Pendataan Pengajar Praktek SD Kec Dawan 1,00 1,00 Dok 8,00 92,00 0,00 5.437.500,00 Dokumen Data Pengajar Praktek SD Kec Dawan Disetujui

B12 Pelaksanaan Kegiatan Guru Penggerak dan Pengajar Praktek 1,00 1,00 Dok 8,00 100,00 0,00 5.437.500,00 Laporan Pelaksanaan Kegiatan Guru Pengerak dan Pengajar Disetujui

B01 Sosialisasi Sekolah Sehat Kecamatan Klungkung 1,00 1,00 Lap 8,00 8,00 0,00 0,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B02 Sosialisasi Sekolah Sehat Kecamatan Dawan 1,00 1,00 Lap 9,00 17,00 7.733.800,00 7.733.800,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B03 Sosialisasi Sekolah Sehat Kecamatan Banjarangkan 1,00 1,00 Lap 9,00 26,00 0,00 7.733.800,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B04 Sosialisasi Sekolah Sehat Kecamatan Nusa Penidah Sehat 1,00 1,00 Lap 8,00 34,00 0,00 7.733.800,00 Laporan Sosialisasi Disetujui

B05 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Klungkung 1,00 1,00 Lap 8,00 42,00 31.010.000,00 38.743.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B06 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Dawan 1,00 1,00 Lap 8,00 50,00 0,00 38.743.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B07 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Banjarangkan 1,00 1,00 Lap 8,00 58,00 0,00 38.743.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang 
Kompetisi/Lomba Akademik dan Non 
Akademik 250.00 Peserta Didik

Jumlah Alat Praktik dan Peraga Siswa 
yang Tersedia 2.00 Paket

1.01.02.2.01.27 - Pengembangan Karir 
Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada 
Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

1.01.02.2.01.28 - Pembinaan 
Kelembagaan dan Manajemen Sekolah

1.01.02.2.01.26 - Penyediaan Pendidik 
dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan 
Pendidikan Sekolah Dasar

Jumlah Pendidik dan Tenaga 
Kependidikan yang Mendapatkan 
Fasilitasi Kenaikan Pangkat/Golongan, 
Pemberian Promosi, Peningkatan 
Kompetensi dan Kualifikasi 150.00 
Orang

Jumlah Sekolah Menengah Dasar yang 
Dilaksanakan Pembinaan Kelembagaan 
dan manajemen sekolah 156.00 Satuan 
Pendidikan

Jumlah Pendidik dan Tenaga 
Kependidikan yang Tersedia pada 
Satuan Pendidikan Sekolah Dasar 
268.00 Orang

1.01.02.2.01.25 - Pembinaan Minat, 
Bakat dan Kreativitas Siswa

1.01.02.2.01.22 - Pengadaan Alat 
Praktik dan Peraga Siswa

1.01.02.2.01.23 - Penyelenggaraan 
Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta 
Didik

Jumlah Satuan Pendidikan yang 
Menyelenggarakan Proses Belajar dan 
Ujian 156.00 Satuan Pendidikan
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B08 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Nusa Penida 1,00 1,00 lap 8,00 66,00 0,00 38.743.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B09 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Klungkung 1,00 2,00 Lap 8,00 74,00 1.010.000,00 39.753.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B10 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Dawan 1,00 2,00 Lap 8,00 82,00 0,00 39.753.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B11 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Banjarangkan 1,00 2,00 lap 9,00 91,00 0,00 39.753.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B12 Pembinaan Sekolah Sehat Kecamatan Nusa Penida 1,00 2,00 Lap 9,00 100,00 0,00 39.753.800,00 Laporan Pembinaan Disetujui

B01 Tersusunnya Laporan Penggunaan Dana BOS Semester II Tahun 1,00 1,00 Lap 8,00 8,00 0,00 0,00 Rekapitulasi Laporan Penggunaan Dana BOS Semester II Disetujui

B02 Tersusunnya RKAS BOS Reguler Tahun 2023 1,00 1,00 Lap 8,00 16,00 0,00 0,00 Rekapitulasi RKAS BOS Reguler Tahun 2023 Disetujui

B03 Tersusunnya BOS Salur Tahap I 1,00 1,00 Lap 8,00 24,00 0,00 0,00 Rekapitulasi BOS Salur Tahap I Disetujui

B04 Terlaksananya Sosialisasi BOS di Darat 1,00 1,00 lap 9,00 33,00 0,00 0,00 Laporan hasil sosialisasi Disetujui

B05 Terlaksananya Sosialisasi BOS di Nusa Penida 1,00 1,00 lap 9,00 42,00 0,00 0,00 Laporan hasil sosialisasi Disetujui

B06 Terlaksananya Monitoring BOS SD Kecamatan Banjarangkan 1,00 1,00 Lap 9,00 51,00 0,00 0,00 Laporan hasil monitoring Disetujui

B07 Tersusunnya Laporan Penggunaan Dana BOS Semester I Tahun 1,00 1,00 Lap 8,00 59,00 9.000.000.000,00 9.000.000.000,00 Rekapitulasi Laporan Penggunaan Dana BOS Semester II Disetujui

B08 Terlaksananya Monitoring BOS SD Kecamatan Klungkung 1,00 1,00 Lap 8,00 67,00 0,00 9.000.000.000,00 Laporan hasil monitoring Disetujui

B09 Terlaksananya Monitoring BOS SD Kecamatan Dawan 1,00 1,00 Lap 8,00 75,00 0,00 9.000.000.000,00 Laporan hasil monitoring Disetujui

B10 Tersusunnya RKAS Perubahan BOS Reguler Tahun 2023 1,00 1,00 Lap 9,00 84,00 0,00 9.000.000.000,00 Rekapitulasi RKAS Perubahan BOS Reguler Tahun 2023 Disetujui

B11 Terlaksananya Monitoring BOS SD Kecamatan Nusa Penida 1,00 1,00 Lap 8,00 92,00 0,00 9.000.000.000,00 Laporan hasil monitoring Disetujui

B12 Merekap amprah penggunaan Dana BOSDA SD Kecamatan 1,00 1,00 Lap 8,00 100,00 9.269.100.000,00 18.269.100.000,00 Rekap amprah penggunaan Dana BOSDA SD Kecamatan Disetujui

B01 Sosialisasi Kegiatan Pelatihan TIK untuk pembelajaran dan 1,00 1,00 Lap 8,00 8,00 0,00 0,00 Notulen Disetujui

B02 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 1,00 Lap 9,00 17,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B03 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 2,00 Lap 8,00 25,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B04 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 3,00 Lap 8,00 33,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B05 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 4,00 Lap 8,00 41,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B06 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 5,00 Lap 8,00 49,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B07 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 6,00 Lap 8,00 57,00 6.891.500,00 6.891.500,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B08 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 7,00 Lap 8,00 65,00 0,00 6.891.500,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B09 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 8,00 Lap 8,00 73,00 0,00 6.891.500,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B10 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 9,00 Lap 9,00 82,00 0,00 6.891.500,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B11 Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 10,00 Lap 9,00 91,00 0,00 6.891.500,00 Daftar sekolah yang te;ah melaksanakan pelatihan TIK tingkat Disetujui

B12 Evaluasi Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 6.891.500,00 Laporan Pelaksanaan pelatihan TIK tingkat satuan pendidikan Disetujui

B01 Sosialisasi pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 1,00 Lap 8,00 8,00 0,00 0,00 Laporan hasil Sosialisasi Disetujui

B02 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 1,00 Lap 8,00 16,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B03 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 2,00 Lap 8,00 24,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B04 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 3,00 Lap 8,00 32,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B05 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 4,00 Lap 8,00 40,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B06 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 5,00 Lap 8,00 48,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B07 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 6,00 Lap 8,00 56,00 2.091.500,00 2.091.500,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B08 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 7,00 Lap 8,00 64,00 0,00 2.091.500,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B09 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 8,00 Lap 9,00 73,00 0,00 2.091.500,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B10 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 9,00 Lap 9,00 82,00 0,00 2.091.500,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B11 Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang tidak 1,00 10,00 Lap 9,00 91,00 0,00 2.091.500,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan pendataan warga usia Disetujui

B12 Evaluasi Pelaksanaan pendataan warga usia 7-12 tahun yang 1,00 1,00 Lap 9,00 100,00 0,00 2.091.500,00 Laporan Evaluasi pelaksanakan pendataan warga usia 7-12 Disetujui

B01 Sosialisasi kepada satuan pendidikan mengenai peningkatan 1,00 1,00 Lap 8,00 8,00 0,00 0,00 Laporan hasil sosialisasi Disetujui

B02 Pelaksanaan sosialisasi satuan pendidikan kepada lingkungan 1,00 1,00 Lap 8,00 16,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan sosialisasi Disetujui

B03 Pelaksanaan sosialisasi satuan pendidikan kepada lingkungan 1,00 2,00 Lap 8,00 24,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan sosialisasi Disetujui

B04 Pelaksanaan sosialisasi satuan pendidikan kepada lingkungan 1,00 3,00 Lap 8,00 32,00 0,00 0,00 Daftar sekolah yang telah melaksanakan sosialisasi Disetujui

